A u C ameroun, comme dans la plupart des pays concernes, cette situation s'explique par le cout
elevequ'implique le raccordement des zones isoles au reseau de distribution public.

Q uel est le prix d'un kilometre de reseau monophase au C ameroun?

A u C ameroun, le cout indicatif d'un kilometre de reseau monophase est de sept millions cinq cent
mille (7 500 000) F CFA hors taxe selon la societe E neo [29]et le prix social du kilowattheure
garanti par l'Etat est de cinquante (50) F CFA jusqu'a 110 k W h.

Decouvrez les avantages de l'implementation d'un S ysteme de G estion de l'Energie, ainsi que les
tendances futures dans ce domaine en constante evolution.